10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 1

1
2
3
4
5

StartNr

174
67
940
102
936

Name

Hagenau
Fricke
Seyer
Hoffmann
Carteuser

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Vorname

Tony
Tino
Michael
Robert
Marvin

‘Sponsor

Moto X Events

Vorgabe

Runden

= W N NN

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
24 03:04:43
21 03:00:39
21 03:07:53
02:04:17
00:43:33

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

12:05:43
12:01:39
12:08:53
11:05:17
09:44:33

Wertungs-
zeit

03:04:43
03:00:39
03:07:53
02:04:17
00:43:33
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10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

StartNr

181
186
289
921
469
310
12
937
941

Name

Uebe
Wolters
Kritz
Blttner
Merkel
Pecsenye
Schumacher
Gebert
Botticher

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Vorname

Kai

P. Max
Stefan
Tim
Janek
Sebastian
Chris
Lars
Denis

‘Sponsor

OSSI-Racing

Vorgabe

Runden

N D U1 U1 N N N 0 @

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
24 03:10:09
24 03:14:33
21 02:59:06
21 03:11:27
21 03:15:14
15 02:52:19
15 02:53:41
12 02:42:03
6 01:08:03

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

12:12:09
12:16:33
12:01:06
12:13:27
12:17:14
11:54:19
11:55:41
11:44:03
10:10:03

Wertungs-
zeit

03:10:09
03:14:33
02:59:06
03:11:27
03:15:14
02:52:19
02:53:41
02:42:03
01:08:03
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10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK | Ges FZ | Strafe | Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit

Enduro 3 1 907  Schulze Richard 8 24 03:11:47 12:14:47  03:11:47
2 188  Landwehr Philipp 7 21 02:49:53 11:52:53  02:49:53

3 29 Bolke Mathis 7 21 02:57:09 12:00:09  02:57:09

4 943  Hopfner Michael 7 21 03:01:43 12:04:43  03:01:43

5 131  Kallmeier Chris 7 21 03:06:43 12:09:43  03:06:43

6 592  Lindenberger Marcel 7 21 03:12:53 12:15:53  03:12:53

7 942  Fromm Paul-Martin 7 21 03:26:28 12:29:28  03:26:28

8 935  Dietzel Linus 6 18 02:44:16 11:47:16  02:44:16

9 906  Schilling Bernd 6 17 02:59:05 60 s 12:02:05  03:00:05

10 914  Siara Rainer 5 15 02:45:21 11:48:21  02:45:21

11 939  Hellwig Hannes 5 15 02:58:59 12:01:59  02:58:59

12 938 Richter Anton 4 12 02:44:40 11:47:40 02:44:40

13 922  Rieger Max 2 6 00:51:42 09:54:42  00:51:42

112 Dunkler Florian 0 1 04:16:00 13:19:00  00:00:00

Seite 3 von 8



10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 4 1 121 Ziem

Druck: 10.09.2023 12:41:50

tats.
Runden

Andreas 8 24 03:03:29

Vorgabe | Runden

Vorname ‘ Sponsor

DK ‘ Ges FZ ‘

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

Wertungs-
zeit

12:03:29  03:03:29

Seite 4 von 8



10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 6

1
2
3
4
5

StartNr

369
207
79
295
923

Name

Springat
Mahrhold
Schone
Kdnig
Wendlandt

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Vorname

Patrick
Marcus
Andreas
Christoph
Ralf

‘Sponsor

MX-Support

Vorgabe

Runden

Ul N N N @

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
24 03:04:03
21 02:58:56
21 03:03:47
21 03:09:02
13 02:46:32

Strafe
(sec)

120 s

‘ Zielzeit

12:10:03
12:04:56
12:09:47
12:15:02
11:52:32

Wertungs-
zeit

03:04:03
02:58:56
03:03:47
03:09:02
02:48:32
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10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

StartNr

11
81
229
71
927
928
909
920
908

Name

Krause
Hering
Hoheisel
Fromm
Habeck
Meisel
Lorek
Bolke
Balting

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Vorname ‘ Sponsor

Torsten Moto X Events
Lutz

Olaf Moto X Events
Jens

Frank

Tosten

Andreas

Heiko

Silvio

Vorgabe

Runden

W U1 U1 U1 O O O N N

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
21 03:10:00
21 03:14:13
18 02:51:38
18 02:53:23
18 03:03:19
15 02:47:12
14 02:57:07
15 03:04:48
9 02:32:25

Strafe
(sec)

60 s

‘ Zielzeit

12:17:00
12:21:13
11:58:38
12:00:23
12:10:19
11:54:12
12:04:07
12:11:48
11:39:25

Wertungs-
zeit

03:10:00
03:14:13
02:51:38
02:53:23
03:03:19
02:47:12
02:58:07
03:04:48
02:32:25
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10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
Enduro 8 1 488  Schirer / Nicklaus Kevin / 8 24 03:04:18
Christian
2 200  Hofer / Roeser Steffen / 8 24 03:13:54
Sebastian
3 50 Hartig / Kai / Mario 7 21 03:10:00
Kretzschmar
4 88 Rommel / Miiller  Franziska / Karl 5 15 03:10:20

Druck: 10.09.2023 12:41:50

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
12:12:18 03:04:18
12:21:54 03:13:54
12:18:00 03:10:00
12:18:20 03:10:20
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10.09.2023 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 09:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 9 1 428 Rink

Druck: 10.09.2023 12:41:50

tats.
Runden

Karl 7 21 02:58:43

Vorgabe | Runden

Vorname ‘ Sponsor

DK ‘ Ges FZ ‘

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

12:02:43

Wertungs-
zeit

02:58:43
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